

NYHETSREV

@Miljöpartiet_de_Gröna_Ekerö

www.mp.se/ekero

ekero@mp.se

I BLICKFÅNGET

Gruppledare Fredrik Zandrén blir ordförande för nya "Mfu"-utskottet för mobilitet och folkhälsa

Vad Mittenstyret och Miljöpartiet de gröna Ekerö strävar efter med Mfu:

- Integrering av mobilitetsaspekter i vår planering och utveckling.
- Hållbara transporter! Förbättring av samverkan mellan olika transportslag för en effektiv och hållbar rörlighet.
- Utveckling av gång- och cykelplaner som främjar en aktiv livsstil.
- Säkerställande av tillgänglighet för alla.
- Stärkande av folkhälsan genom övergripande och inkluderande kommunala insatser.
- Att främja demokratiska processer och medborgardialog, där din röst inte bara hörs utan också spelar en central roll i beslutsprocessen.



"Det känns stort att få äran att vara den första miljöpartisten som får en ordförandepost i kommunen!"

Äntligen EU-valår!

Hej på er MP-vänner!
Helgen började med nyheten om att en riksdagsledamot från Sverigedemokraterna bokstavligen trampar på ordet "justice" under en klimatdemonstration vid riksdagshuset. Kommer liknande handlingar att normaliseras? Har demokratin råd med att dessa krafter blir större, både i Sverige och inom EU? Vi vet att vi behöver göra allt vi kan för att se till att utvecklingen går åt RÄTT håll.

Helgen avslutades på ett bättre sätt, med *Bar Grön* och valupptakt inför EU-valet. Tänk vad skönt att mitt i alla motgångar faktiskt se att det finns en massa engagerade människor som jobbar för att stärka demokratin, jämställdheten och klimaträttvisan. Jag är helt säker på att trion Alice, Pär och Isabella är perfekta för att driva dessa frågor i Bryssel!

Nu börjar äntligen Ekerös kampanjande inför EU-valet. Först ut har vi bjudit in Lennart Söder,

en professor i elkraft från KTH. Läs mer om mötet "Mat och Prat med Lennart" på nästa sida!

Under EU-kampanjandet kommer vi ta upp fler viktiga områden och lyfta den viktiga kopplingen mellan EU och oss som bor på Ekerö. Några av de ämnen vi kommer ta upp under kampanjande är: energi, textilier, transporter, biologisk mångfald, HBTQI, jordbruk, skog och natur, giftfria miljöer och självklart KLIMATET! Varmt välkommen till en spännande kampanjår med oss!

Lisa Lindberg, tillsammans med styrelsen



KOMMANDE EVENEMANG

26/3 kl. 18-21 Mat och prat

29/4 kl. 18-21 Mat och prat

4/5 Mälarö Miljödag!

"Vi i Miljöpartiet står alltså fast vid vår politik, att verka för en hållbar framtid och där varje beslut räknas för att främja en hälsosam livsmiljö för alla."

- Utdrag från vårt senast yttrande om Sanduddens skola. Läs mer på mp.se/ekero



Kommer du?

Inför EU-valet kommer vi att ha fokus på EU-frågor under vårens aktiviteter. Som ett led i detta bjuder vi därför in Ekeröbon och professorn Lennart Söder. Lennart är professor i elkraftsystem vid Kungliga Tekniska Högskolan och han har en väldigt bred erfarenhet inom ämnet!

Vi vill höra allt om hur EU och Sverige kan arbeta för att gå mot 100% förnybar el. Hur påverkar detta oss här på Ekerö? Vilka hinder står vi framför, och vilka möjligheter har vi? Kom och lyssna och ställ dina egna frågor till Lennart. Medlemmar i Miljöpartiet är välkomna att bjuda in en vän!

Foto: KTH

Lär känna Eva Solhäll!

Vem är du?

Som för alla "bor" det många delar i mig. Jag är människa – såklart! Jag är kvinna, mamma, mormor och dotter. Som yrkesperson driver jag Färentuna Hälsosträdgård här i Ekerö kommun. Jag är psykiatrispecialiserad sjuksköterska, familjeterapeut, hälsosträdgårdsutbildad uttryckandekunstterapeut och har en master i Praktisk kunskap. Till det arbetar jag med bildkonst och är sömmerska, textilhantverkare och dansare.

Hur hittade du ditt varför?

Till min person har jag alltid funderat mycket över hur vi människor hänger ihop, inom oss, mellan oss och tillsammans med vår omgivning. När jag väntade mitt andra barn 1988 blev jag så frustrerad över att inte politikerna svarade upp på de klimat och miljöproblem som fanns redan då. Jag gick med i Mp, som då var ett ungt parti, men hade svårt att riktigt klara den politiska retoriken. När jag provade att i stället engagera mig i olika

miljöorganisationer var inte heller det ett sätt för mig att påverka. Då bytte jag perspektiv och provade i stället att arbeta med miljöfrågan på en plats där jag själv är. Jag ville forma ett sätt att leva genom att lära mig mer och utifrån det förändra mina egna klimatavtryck i vardagen. Jag ville samtidigt inspirera andra. Då föddes föddes idén om Hälsosträdgården och så småningom föreningen Vitalitet. När jag träffade Ulrika Sandin, som då var gruppleddare för Miljöpartiet Ekerö, på Mälare Miljödag så var tiden mogen för mig och politiken igen.

Nu går jag in i styrelsen med all min erfarenhet och ser fram emot att stötta arbetet med politiska demokratiska processer och att jobba med att ta fram kampanjer, som är så kul!



Foto:Vox Vigor

Skriv upp i kalendern!

26/3 kl. 18-21 Mat och prat

29/4 kl. 18-21 Mat och prat

4/5 Mälare Miljödag!

Maj/Juni: Valrörelse!

3/6 Cykelns dag!

25/8 17:00 Picknick

17/9 kl. 18-21 Mat och prat

29/10 kl. 18-21 Mat och prat

19/11 kl. 18-21 Mat och prat

